

## ZAPYTANIE RADNEGO

**Imię i nazwisko radnego:** Łukasz Kasprowicz

**W sprawie:** plakatów wyborczych

**W związku z zaistniałą sytuacją w mieście polegającą na zajmowaniu pasa drogowego oraz gminnej przestrzeni publicznej przez umieszczanie nań plakatów wyborczych zwracam się z pytaniami:**

1 Czy do burmistrza zwracali się z wnioskami komitety wyborcze lub poszczególni kandydaci o wyrażenie zgody- wydanie decyzji administracyjnej na umieszczanie w przestrzeni publicznej, należącej do gminy Mosina plakatów wyborczych? Jeśli tak, to jakie komitety lub kandydaci?

2 Czy w związku z wydanymi decyzjami administracyjnymi dającymi zgodę na zajęcie pasa drogowego lub umieszczania plakatów poza wyznaczonymi w zarządzeniu miejsc do bezpłatnego plakatowania, do kasy gminy wpłynęły bądź wpłyną określone środki finansowe?

3 Czy w związku z wydanym zarządzeniem burmistrza określającym konkretne miejsca do plakatowania, plakaty umieszczone poza tymi miejscami w przestrzeni publicznej należącej do gminy Mosina, zostały umieszczone bezprawnie?

4 Proszę mi wyjaśnić na jakiej zasadzie lub w oparciu o jakie prawo zamieszczone zostały plakaty na gminnych drzewach, wokół drzew oraz na balustradach mostów i chodnikach?

5 Czy burmistrz wyegzekwuje, jeśli, plakaty pojawiły się nielegalnie, jakieś środki od komitetów wyborczych lub poszczególnych kandydatów środki finansowe w postaci mandatów za bezprawne zajęcie przestrzeni publicznej, należącej do gminy Mosina

Czy zdaniem burmistrza zaistniała sytuacja w mieście w związku z plakatami jest naganna i czy burmistrz wyciągnie konsekwencje wobec komitetów i osób to miasto zaśmiecających?

### UZASADNIENIE

**Uzasadnienie chyba nie jest potrzebne**

Mosina dn. 6 października 2011

**mgr Łukasz Kasprowicz**

Mosina, dnia 6 października 2011 r.

**BR.0003.231.2011**



**Pani**  
**Zofia Springer**  
**Burmistrz Gminy Mosina**

W załączeniu przekazuję kserokopię wniosku radnego Łukasza Kasprowicza w sprawie plakatów wyborczych.

Z up. Przewodniczącego  
Rady Miejskiej

Do wiadomości:

Pan  
Łukasz Kasprowicz  
Radny Rady Miejskiej w Mosinie